АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2025 г. № 15
с. Новогольелань

Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогольеланского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 N 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановления администрации Новогольеланского сельского поселения от 05.04.2021 г.  № 8 «Об утверждении форм реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, заявок на согласование места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и включении сведений о месте (площадке)», администрация сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогольеланского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу постановление администрации Новогольеланского сельского поселения от 24.03.2023г.№ 16 «Об утверждении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогольеланского сельского  поселения Грибановского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Новогольеланского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	  В.А. Шитов

Приложение
Утверждено
постановлением администрации
Новогольеланского сельского поселения
                                                                                от 04.06.2025 г. № 15

Реестр
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новогольеланского сельского поселения

	N п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;
для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;
для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО
(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	с.Новогольелань

	 1
	ул. Калинина, д. 9
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Калинина,
д.1,2,9,19

	 2
	ул. Ленинская, д. 1
	 Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Ленинская,
д. 12,14,18,20,3,22,28,11

	3
	ул. Ленинская, д. 1
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул. Ленинская,
д. 21,27,29,48,54

	 4
	ул. Первомайская, д. 7
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация  сельского  поселения
	ул.Первомайская
д.3,6,8,9,10,12,13

	5
	ул. Первомайская, д. 31
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация  сельского  поселения
	ул.Первомайская,
д.15,24,27,28,35,36,37,39

	6
	ул. Первомайская,
 д. 51
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация  сельского  поселения
	ул. Первомайская,
д.38,41,45,46,47,49,52

	7
	ул. Первомайская д. 69
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация  сельского  поселения
	ул. Первомайская,
д.59,60,65,66,68,70,75,77,81,82,85,89,91

	8
	    Кладбище
 с.Новогольелань
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	      Кладбище

	9
	ул. Набережная, д. 1
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	 ул. Набережная,
д. 1,2,3,5

	10
	ул. Набережная, д. 32
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация  сельского  поселения
	ул. Набережная,
д. 13,18,19,23,34

	11
	ул. Набережная, д. 35
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация  сельского  поселения
	ул. Набережная,
д. 33,44,48,51,53

	12
	ул. Октябрьская,  д. 7
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Октябрьская
д.3,6,7,10,11,12

	13
	ул. Октябрьская, д. 19
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Октябрьская
д.17,18,19,20,22,24,26,30

	14
	ул. Октябрьская, д. 27
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Октябрьская
д.38,21,25,44,50,52,54,58,60

	15
	ул. Октябрьская,
д.63
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Октябрьская
д.62,66,68,72,78,86

	16
	ул. Октябрьская, д.51
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Октябрьская
д.45,90,47,49,94,51,98,57,102,59,104,67,110,69,114

	17
	ул. Октябрьская,
д. 126
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Октябрьская
д.73,79,122,124,83,89,91,130,136

	18
	ул. Октябрьская, д. 39
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Октябрьская,д.39

	19
	ул. Октябрьская, д. 43
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Октябрьская,д.43,64

	20
	ул. Советская, д. 7
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Советская
д.7,9,15,17,8,10,12,21,23,25,16,27,29,24

	21
	ул. Советская,  д. 18
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	 ул.Советская д.37,39,30,34,49,51,42,50,

	22
	ул. Советская, д. 53,
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	 ул.Советская,д.52,62,66,68,

	23
	ул. Советская, д. 75
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	 ул.Советская,д.77,79,83,85,

	24
	ул. Советская, д. 101
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Советская,д.103,105,109,111,78,119,80, 121,123

	25
	ул. Советская, д. 127
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	 ул.Советская,д. 125,127,92,133,135,96,137,100.141

	26
	ул. Свободы, д. 3
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Свободы
д.1,3,5,7,11

	27
	ул. Свободы, д. 13
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Свободы
д.16,18,20

	28
	ул. Свободы, д. 39
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Свободы,д.35,36,37.44

	29
	Улица Еланская, д. 27
	Грунт,1 площадка, 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Еланская,
д.27-6-13-15-32-35

	С. Хомутовка

	30
	ул. Садовая, д. 4
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация  сельского  поселения
	ул.Садовая
д.1,2,3,5, 7

	31
	ул. Садовая, д. 26
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация  сельского  поселения
	ул.Садовая
д.13,16,19,23,25,28,30

	32
	ул. Садовая,  д. 62
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация  сельского  поселения
	 ул.Садовая, д.46,48, 50,51,54,55,57,61

	33
	ул. Садовая, д.79
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация  сельского  поселения
	   ул.Садовая, д.66,68, 69,,72,76,82,86,89,90,93

	34
	с. Хомутовка, кладбище
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	   Кладбище

	35
	 ул.Октябрьская д. 18
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Октябрьская
д. 4,1,3,10,5,14,11,13,22

	36
	ул.Октябрьская , д.46
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Октябрьская
д.28,32,34,29,36,38

	37
	ул.Октябрьская , д. 80
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Октябрьская
д.40,35,44,39,41,48

	38
	ул.Октябрьская , д. 94
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Октябрьская
д.43,54,56,76,80,86,88,92,94,

	39
	ул. Пионерская д. 9
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Пионерская
д.1,3,5,11,2,13,15,17

	40
	ул. Пионерская д. 18
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	ул.Пионерская
д.21,25,33,35,41,43,45

	С. Новоспасовка

	41
	ул. Советская, д. 17
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	 Администрация сельского  поселения
	ул.Советская
д.1,9,17

	42
	ул. Советская, д. 16
	Грунт,1 площадка,
 1 контейнер 1,1 м3
	Администрация сельского  поселения
	[bookmark: _GoBack]ул.Советская
д.28,41,43